РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЛЕВЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 Решение
             от 28 апреля 2016 года                                            №8/43
О единовременном поощрении главы Левженского сельского поселения
        Согласно  Положения «Об условиях оплаты труда Главы Левженского  сельского поселения и муниципальных служащих  администрации Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» утвержденного решением Совета депутатов Левженского сельского поселения от 30.11.2016 № 3/14, ст.50 Устава Левженского сельского поселения

    Совет депутатов Левженского сельского поселения РЕШИЛ:
1. За добросовестное исполнение главой Левженского сельского поселения Рузмановым А.А. своих должностных обязанностей, продолжительную и безупречную службу поощрить ко «Дню местного самоуправления» в размере месячного денежного содержания.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания
         Глава  Левженского
         сельского поселения                                           А.А.Рузманов